na terytoryjum m. Noworadomska — od sumy rs.

2682 kop. 11.

— 28 lipca (9) sierpnia r. b. w biurze p-tu Nowo-

radomskiego na 3-oh letnią dzierżawę dochodu pro-

pinacyjnego z 4-oh wsi należących do miasta No-

woradomska od sumy rs. 120.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacyi Piotrków od dnia 1 (13) Maja 1886 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 51 popółnocy.
odchodzi 12 56
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed połudn.
odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
odchodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kurjerski (2 klasy) przych.